

Cantidad en Letras:

Bodega Cantarero

Mejor precio, Mejor atención
Santa Cruz media cuadra al oeste del mercado municipal,
Jesús de Otoro, Prop. Elvin Salvador Cantarero Ventura
Cel: 9873-9440 / ELVINSALVA@YAHOO.COM / RTN: 10071981008780

DIA	MES	AÑO
20	3	18

Cliente: Alcaldia Municipal Jesus Otoro

Dirección: _____

RTN: _____

CAI.4659DD-81A002-344982-DF47C4-C0F6AC-C0- FECHA LIMITE DE EMISIÓN:05/12/2018

Cant.	DESCRIPCION	P/U	TOTAL
6	Bolsas de Tallorines	9 =	54 =
4	Lb de Costilla/chulda	38 =	152 =
4	Lb de Añoc	8 =	34 =
1	Caja de Morgerino	20 =	20 =
8	Lb de Pollo	24 =	192 =
1	Caja de Salsa Aceda	83 =	83 =
4	Lb de Espaguetis	11 =	44 =
2	Botes de Salsa Negro	24 =	48 =
1	Caja de Zuko	50 =	50 =
2	Bolsas de Coditos	8 =	16 =
2	Lb de Maseca	8 =	16 =
1	Bote de Ajo liquido	25 =	25 =

LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS "EXIJALA"

ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: EMISOR

IMPORTE
EXENTO ISV L.

IMPORTE ISV L.

15% Imp. S/V. L.

TOTAL LPS.

734 =

FACTURA

000-001-01-00 N° 006026

Cantidad en letras: _____

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00005501 AL 000-001-01-00006500
Imprentairvin RTN.03081971000563 TEL.2773-9164-12/2017 - CERT. 9231-14-10500-160

Alcaldia Municipal Jesus Otoro Intibucá

ario, Frente al Parque Central,
84-4699, Jesús de Otoro, Intibucá

de Compra N° 003422

del 2018

Jesús de Otoro

	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	9 =	54 =
	38 =	152 =
	8 =	34 =
	20 =	20 =
	24 =	192 =
	83 =	83 =
	11 =	44 =
	24 =	48 =
	50 =	50 =
	8 =	16 =
	8 =	16 =
	25 =	25 =
	SUB-TOTAL	
	12% IMP. S/V	
	TOTAL	772 =

2 botes de Salsa Negra

1 caja de Zuko Variado

2 bolsas de coditos

2 Lbs de Maseca

1 bote de ajo liquido

Elaboración de alimentos para
Reuniones de la Red de Mujeres
en el municipio

FIRMA AUTORIZADA





Bo. Santa Cruz media cuadra al oeste del mercado municipal,
Jesus de Otoro, Prop. Elvin Salvador Cantarero Ventura
Cel: 9873-9440 / ELVINSALVA@YAHOO.COM / RTN: 10071981008780

DIA	MES	AÑO
20	2	18

RTN. _____

CAI:BEE857-07C196-3F4FB6-B33355-D921CF-E9- FECHA LIMITE DE EMISIÓN:16/03/2018

[illegible]

**LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS "EXIJALA"**
ORIGINAL, CLIENTE-COPIA, EMISOR

FACTURA

000-001-01-00 № 005092

Cantidad en letras:

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00004501 AL 000-001-01-00005500
 Imprintairvin RTN.03081971000663 TEL.2773-9164-03/2017 - CERT. 9231-14-10600-160

en de Compra Nº 003421

del 201

Lesões de Otorrô

	PRECIO UNITARIO	TOTAL
arte grande	140 =	140 =
labor Ropa	17 =	105 =
onde	60 =	60 =
kes	55 =	55 =
8	35 =	70 =
	5 =	15 =
Prelocidad	10 =	150 =
lanines	9 =	108 =

elaboración de alimentación
Para los niños del CEMAWI

~~FIRMA AUTORIZADA~~



SUB-TOTAL

12% IMP. S/V

TOTAL



Bodega Cantarero

Mejor precio, Mejor atención

Bo. Santa Cruz media cuadra al oeste del mercado municipal,
Jesús de Otoro, Prop. Elvin Salvador Cantarero Ventura
Cel: 9873-9440 / ELVINSALVA@YAHOO.COM / RTN: 10071981008780

DIA	MES	AÑO
20	2	18

Cliente: Alcaldia Municipal Jesus Otoro

Dirección: _____

RTN: _____

CAI: 4659DD-81A002-344982-DF4C4-COF6AC-CO- FECHA LIMITE DE EMISION: 05/12/2018

Cant.	DESCRIPCION	P/U	TOTAL
2	Cartones de Huevos	90 ⁼	180 ⁼
2	Cajas de Sofrito	83 ⁼	166 ⁼
25	Lb de Azúcar	239 ⁼	239 ⁼
3	Kilos de Monteco	32 ⁼	96 ⁼
4	Bolsas de Aceite	55 ⁼	220 ⁼
2	Botes de Salsa	24 ⁼	48 ⁼
2	Cajas de Zuko	50 ⁼	100 ⁼
15	Lb de Frijoles	12 ⁼	180 ⁼
1	Bote de Azistín	125 ⁼	125 ⁼
8	Bolsas de Códigos	7.50 ⁼	60 ⁼
15	Lb de Maseca	7 ⁼	105 ⁼
1	Bote de Ajo Liquido	25 ⁼	25 ⁼
IMPORTE EXENTO ISV L.			
IMPORTE ISV L.			
15% Imp. S.V. L.			
TOTAL LPS.			1,544

LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS "EXUALA"
ORIGINAL, CLIENTE-COPIA EMISOR

FACTURA

000-001-01-00 N° 006029

Cantidad en letras: _____

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00005501 AL 000-001-01-00006500
Imprenta RTN. 03081971000563 TEL. 2773-9164-12/2017 - CERT. 9231-14-10500-160

pal Jesús Otoro Intibucá

sario, Frente al Parque Central,
784-4699, Jesús de Otoro, Intibucá

n de Compra N° 003420

del 2018

de Otoro

	PRECIO UNITARIO	TOTAL
8	90 ⁼	180 ⁼
	83 ⁼	166 ⁼
	239 ⁼	239 ⁼
	32 ⁼	96 ⁼
	55 ⁼	220 ⁼
	24 ⁼	48 ⁼
	50 ⁼	100 ⁼
	12 ⁼	180 ⁼
	125 ⁼	125 ⁼
	7.50 ⁼	60 ⁼
	7 ⁼	105 ⁼
	25 ⁼	25 ⁼
	24 ⁼	24 ⁼
TOTAL		1,548 ⁼

elaboración de alimentos de los
niños del CEMAWI

FIRMA AUTORIZADA



Bodega Cantarero

Mejor precio, Mejor atención
Bo. Santa Cruz media cuadra al oeste del mercado municipal,
Jesús de Otoro, Prop. Elvin Salvador Cantarero Ventura
Cel: 9873-9440 / ELVINSALVA@YAHOO.COM / RTN: 10071981008780

DIA	MES	AÑO
21	03	18

Cliente: Alcaldia Municipal Jesús Otoro

Dirección: _____

RTN: _____

CAI: 4659DD-81A002-344982-DF47C4-COF6AC-CO- FECHA LIMITE DE EMISIÓN: 05/12/2018

Cant.	DESCRIPCION	P/U	TOTAL
5	Pq vasos #10	25	125 =
2	Lb Ajonjolote	30	60 =
1 1/2	Lb de canchanc	24	36 =
2	Lb sal	5	10 =
1	bote Mayonesa	160	160 =
1	caja salsa Acida	85	85 =
6	Frijoles Rojo	13	78 =
3	Queso	60	210 =
1	carton Huevos	90	90 =
4	Recete de arroz	18	72 =
1	Lb Extremación	34	34 =
1	Lb hot dog	30	30 =
LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJA LA ORIGINAL: CLIENTE COPIA EMISOR"		IMPORTE EXENTO ISV L.	
		IMPORTE ISV L.	
		15% Imp. S.V. L.	
FACTURA		TOTAL LPS.	

000-001-01-00-0005631

Cantidad en letras: _____

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00005501 AL 000-001-01-00006500
Imprinta/rv RTN. 03081971000563 TEL. 2773-9164-12/2017 - CERT. 9231-14-10500-160

Alcaldía Municipal de Jesús Otoro Intibucá

Rosario, Frente al Parque Central,
2784-4699, Jesús de Otoro, Intibucá

Orden de Compra N° 003485

del 2018

20

Jesús de Otoro

	PRECIO UNITARIO	TOTAL
acido	11 =	77 =
	70 =	70 =
liquido	28 =	56 =
oi	32 =	32 =
e	15 =	15 =
urinoi	72 =	66 =
os	40 =	40 =
os	85 =	85 =
	12 =	48 =
	25 =	125 =
	10 =	60 =
	18 =	36 =
	25 =	125 =
SUB-TOTAL		
12% IMP. SV		
TOTAL		

ALCALDIA MUNICIPAL DE
JESUS DE OTORO, INTIBUCA
31 MAY 2018
REVISADO
2018-2019

Paquetes de Platos #8
Paquetes de Tenedores
Paquetes Papel Aluminio
Paquetes de vasos #10
alimentación y atención de autoción
los días 22 y 23 Marzo 2018
FIRMA AUTORIZADA



VIC. M.
JESUS DE OTORO



Alcaldía Municipal Jesús Otoro Intibucá

Barrio El Rosario, Frente al Parque Central,
Tel.: 2784-4041, 2784-4699, Jesús de Otoro, Intibucá

Orden de Compra N° 003484

Fecha: 21 de marzo del 2018

Señor (es): Bodega Cantarero

Dirección: Barrio Santa cruz, Jesús de Otoro

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
2	Libros de Asinomoto	30 =	60 =
1 1/2	Libra de Consomé	24 =	36 =
2	Libros de Sal	5 =	10 =
1	bote de Mayonesa	160 =	160 =
1	Caja de Salsa de Ajo	85 =	85 =
6	Libras de Frijoles	13 =	78 =
3 1/2	Libras de queso	60 =	210 =
1	Cartón de huevos	90 =	90 =
4	Libras de aceite	18 =	72 =
1	Libra de extremos	34 =	34 =
1	Libra de hotdog	30 =	30 =
6	Libras de Mantequilla	30 =	180 =
1	bote de Mostaza	40 =	40 =
Alimentación jornada de capacitación los días 22 y 23 de marzo		SUB-TOTAL	
FIRMA AUTORIZADA		12% IMP. S/V	
		TOTAL	





Barrio El Rosario, Frente al Parque Central,
Tel.: 2784-4041, 2784-4699, Jesús de Otoro, Intibucá

Orden de Compra Nº 003486

Fecha:	de	del 201
Señor (es):		
Dirección:		

CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
2	unidades bandejas para cocinar.	45 =	90 =
35	paquetes de tortillas	x	x
3	5 Pack de Frescos	245 =	735 =
45	Piezas de Pollo	24 =	1,080 =
U L			
Alimentación jornada de caterización los días 22 y 23 Marzo 2018			
		SUB-TOTAL	
		12% IMP. S/V	
		TOTAL	23.825 =





Bodega Cantarero

Mejor precio, Mejor atención
Bo. Santa Cruz media cuadra al oeste del mercado municipal,
Jesús de Otoro, Prop. Elvin Salvador Cantarero Ventura
Cel: 9873-9440 / ELVINSALVA@YAHOO.COM / RTN: 10071981008780

DIA	MES	AÑO
20	2	18

Cliente: Alcaldia Municipal Jesus Otoro

Dirección: _____

RTN: _____
CAI.4659DD-81A002-344982-DF47C4-C0F6AC-C0- FECHA LIMITE DE EMISION:05/12/2018

Cant.	DESCRIPCION	P/U	TOTAL
10	Lb De Harina	8	80 =
10	Lb de Castilla/chuleta	38	380 =
16	Lb De Arroz Blanco	8.50	136 =
3	Lb de Montequilla	30	90 =
13	Lb De Pollo	24	360 =
6	Cajas de Merengue	20	120 =
7	Lb de Carne Molida	30	210 =
1	Bolitas de Montequilla	8	32 =
2	Pag. de Papel (6 und)	78	156 =
2	Cajas de Salsa Acida	83	166 =
6	Barras de Jabon	14	84 =
8	Lb de Chorizo	26	208 =

LA FACTURA ES BENEFICIO
DE TODOS "EXENTA"
ORIGINAL: CLIENTE-COPIA: EMISOR

IMPORTE
EXENTO ISV L.

IMPORTE ISV L.

15% Imp. S/V. L.

TOTAL LPS.

FACTURA

000-001-01-00 N° 006031

Cantidad en letras: _____

RANGO AUTORIZADO:000-001-01-00005501 AL 000-001-01-00006500
Imprintarvin RTN.0308197000563 TEL.2773-9164-12/2017 - CERT. 9231-14-10500-160

2	Cajas de salsa acida	83 =	166 =
6	barras de jabon pl lavavtraste	14 =	84 =
8	libras de chorizo	26 =	208 =
10	libras de espaguetis	11 =	110 =

Elaboración de alimentos
niños del CEMANI

FIRMA AUTORIZADA



Alcaldia Municipal Jesus Otoro Intibucá

ario, Frente al Parque Central,
84-4699, Jesús de Otoro, Intibucá

de Compra N° 003419

del 2018

	PRECIO UNITARIO	TOTAL
	8 =	80 =
	38 =	380 =
	8.50	136 =
	30 =	90 =
	24 =	360 =
	20 =	120 =
	30 =	210 =
	8 =	32 =
	78 =	156 =
	83 =	166 =
	14 =	84 =
	26 =	208 =
	11 =	110 =
		2132 =



Tel. 2784- 4075 / Cel. 3374-3985 - R.T.N. 12121982001248

Bo. Santa Cruz, salida a Masaguara,
esquina opuesta a la Escuela Tiburcio
Carias Andino, Jesús de Otoro, Intibucá
Prop. Ever Lizandro Flores Gonzalez
correo: servac2009@hotmail.com

FECHA: 1 DE Junio DEL 20 18.

SEÑOR (ES): Alcaldía Municipal - Jesús de Otomo RTN: CAI-B6E0DA-GAB67A-154F93-A37775-A0C64-92 - FECHA LIMITE DE EMISION: 27/12/2018

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00002951 al 000-001-01-00003250 - ORIGINAL: CLIENTE-CORRESPONSOR

Son: Treinta mil novecientos sesenta y exactos

FACTURA

00001-01-00 N° 003234

IMPRESA DE CORDO, INTERCA

FIRMA

Imprenta y más en RT

IMPORTE EXENTO ISV L.	
IMPORTE ISV L.	
15% ISV L.	
TOTAL L.	30 360.00

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"
N 03081971000563 TEL 2773-9164-12/2017 - CERT 9231-14-10500-165

003613

TOTAL

120 | Bolsas de cemento

Proyecto básico de Saneamiento
en la CEB Paula Palacios
de Pineda de la Comunidad
de San Francisco, según
Convenio de Coce Pradi




FIRMA AUTORIZADA

SUB-TOTAL

12% IMP. S/V

TOTAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE
JESUS DE OTORO, INTIBUCA

31 MAY 2018

REVISADO
2018-2022

3374-3985 - R.T.N. 12121982001248

Bo. Santa Cruz, salida a Masaguara,
esquina opuesta a la Escuela Tiburcio
Carias Andino, Jesús de Otoro, Intibucá
Prop. Ever Lizandro Flores Gonzalez
correo:servac2009@hotmail.com

DE Junio DEL 20 18

SEÑOR (ES): Alcaldia Municipal Jesús de Otón. RTN: CAI-B6E0DA-6AB67A-154F93-A37775-A8C64-92 - FECHA LIMITE DE EMISION: 27/12/2018

[illegible]

RANGO AUTORIZADO: 000-001-01-00002951 al 000-001-01-00003250 - ORIGINAL: CLIENTE - COPIA: EMISOR

Son: Dresiseismil quinientos / Cinco mil
FACTURA
 00-01-01-00 Nº 003235
 TELER 754-4978
 JESUS DE OTORO, INTENCA
 D.Y.
 FIRMA Imprintarvay

IMPORTE EXENTO ISV L.	
IMPORTE ISV L.	
15% ISV L.	
TOTAL L.	116.544

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS "EXIJALA"
N.03081971000563 TEL.2773-9164-12/2017 - CERT. 9231-14-10500-168

TOTAL

Construcción de la Cerca
Perimetral de la Escuela
Jose' Cecilio del Valle,
Jesús de Otoro, Según
Plan de Inversión

Y.B.




FIRMA AUTORIZADA

SUB-TOTAL

12% IMP. S/V

TOTAL

ALCALDIA MUNICIPAL DE
JESUS DE OTORO. INTIBUCA

31 MAY 2018

REVISADO

2018-2022

Barrio El Rosario Frente al Parque Central/ Teléfonos: 2784-40-41/2784-46-99

Sofia's

LESLIE SOFIA FLORES RIVERA
Bo. El Carmen, atrás del Instituto Superación Otoroña,
Jesús de Otoro, Intibucá
Cel. 3166-5842 R.T.N. 08011957055156
Email: sofia_flores_rivera@yahoo.es

Fecha 16 de Abril de 2018

Cliente: Municipalidad Jesús de Otoro.

RTN: _____

Impreso en: CEPRINT R.T.N. 03181964005391 Siguatepeque, CERTIFICADO N° 9231-14-10500-107

CANT.	DESCRIPCION	P/U	TOTAL	
75	almuerzos para el conversatorio de educación a nivel del departamento de Intibucá		10,434	00
La Factura es Beneficio de Todos "EXIJALA"		Importe Exento	L.	
		Importe con ISV	L.	
		15% Imp. S/V	L.	1565 22
		TOTAL	L.	12,000 00
Firma <u>Leslie Sofia Flores Rivera</u> FIRMA				
Total en Letras L.: doce mil tempeiras				

CAI: 971EA1-3B2DAB-014ABF-5CBCC8-9039AF-41

Rango Autorizado: 000-001-01-00000051 al 00000100

FACTURA 000-001-01-

F. Limite de Emisión: 09/08/2018
Original: Cliente Copia: SAR

Nº 00000074